Pronajímatel připojí umístěné zařízení k elektrorozvodné síti a do počítačové sítě Pronajímatele 

za srovnatelných podmínek, které platí pro připojování koncových zařízení Nájemce v jím 

pronajatých prostorách. 

IV. NÁJEMNÉ ZA HOUSING 

1. Nájemné za Housing je 14.830,– Kč (slovy: čtrnáct tisíc osmset třicet korun českých) měsíčně bez 

DPH.  

2. K nájemnému se bude připočítávat DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

3. Platební podmínky nájemného za Housing se řídí podle části první a čtvrté Nájemní Smlouvy. 

4. Na pohledávky Nájemce v souvislosti s Housingem se vztahuje jistota uvedená v části první

[...]

Ve všech případech, ve kterých vznikne odpovědnost Pronajímatele za vzniklou škodu Nájemci, 

a tato odpovědnost není vyloučena touto smlouvou, a dojde ke skutečnému vzniku škody, je 

Pronajímatel povinen hradit pouze prokazatelně vzniklou škodu, přičemž její maximální možná 

výše se sjednává na částku 150 000,- Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých), a to bez 

ohledu na to, zda skutečná škoda je vyšší. 

ZADRŽOVACÍ PRÁVO  

27. Pokud Nájemce neuhradí veškeré své závazky z Housingu, nebo jiné závazky vyplývající z Nájemní 

Smlouvy (zejm. jakékoliv pohledávky na nájemném či platbě za služby) má Pronajímatel nárok